
  

●20171/5 Formule France

 

FBX Made in France

FBX racing FBXFBX  racingracing 

● Instructions de montage / Assembly instructions 

 



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT DE CARROSSERIE AVANTS1711011

 PLATINE DE TRAIN AVANTS1710912

 PALIER SUPERIEUR AVANTS1710813

 
SUPPORT D'AMORTISSEUR AVANTS1710414

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 1625

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  826

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  2027

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING
FORMULE FRANCE 2017

ETAPE 01

4

2

5

1

6

3

7



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0114

 PALIER AVANT GAUCHES17103GA11

 PALIER AVANT DROITS17103DR12

Vis à tête fraisée à six pans creux
 M4 x  1263

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING
FORMULE FRANCE 2017

ETAPE 02

4

33

3

1

2



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0211

 PALIER SUPERIEUR AVANTS1710812

 AXE DE TRIANGLE SUPERIEURS1710523

 CALE DE CHASSE 1mmS17120A24

 CALE DE CARROSSAGE 2.5mmS17119105

 TRIANGLE SUPERIEUR AVANTS17102GADR26

 Non fourniChape plastique27

 Non fourniRotule28

Vis cylindrique à six pans creux
 M6 x 2029

Vis forgée sans tête à six pans creux 
 M5 x 5410

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  20211

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING
FORMULE FRANCE 2017

6

5

5

3

4

9

11

1

2

10

ETAPE 03

7

8



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ROTULE DE TRIANGLES1750021

 PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE AVANTS1711512

 TRIANGLE INFERIEUR AVANT GAUCHES17101GA13

Vis sans tête à six pans creux à bout plat
 M5 x 2014

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 1625

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M3 x 856

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING
FORMULE FRANCE 2017

3

1

6

2

4

6

5

ETAPE 04

1



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ROTULE DE TRIANGLES1750021

 PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE AVANTS1711512

 TRIANGLE INFERIEUR AVANT DROITS17101DR13

Vis sans tête à six pans creux à bout plat
 M5 x 2014

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 1625

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M3 x 856

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

4

3

6

1

5

2

6

1

ETAPE 05



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0311

  ETAPE 0412

  ETAPE 0513

 AXE DE TRIANGLE INF AVANT 45mmS17106A24

 AXE DE TRIANGLE INF AVANT 40mmS17106B25

Vis forgée sans tête à six pans creux 
 M5 x 846

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

2

3

1

5

4

6

6

ETAPE 06



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

OptionFUSEE AVANTGT1611211

OptionBRAS DE FUSEE AVANTGT1611312

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1633

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

2

1

3

ETAPE 07



Liste des pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0611

 BAGUE DE ROTULE ø5S1712522

 CHAPPE DE BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS1712423

 BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS1711214

 CAPOT DE BARRE ANTI ROULISS1722425

 MOYEUX DE BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS1722326

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 2047

Vis forgée sans tête à six pans creux
 M5 x 848

Vis forgée à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 2029

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING
FORMULE FRANCE 2017

ETAPE 08

2

9

2

3

4

6

5 7



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 AXE DE SAUVE SERVO S1712311

 BAGUE INF SAUVE SERVOS1712912

 BAGUE DE RESSORT SAUVE SERVOS1712813

 RESSORT SAUVE SERVOS1713114

 BRAS DE SAUVE SERVO COTE BIELETTESS17121A15

 BRAS DE SAUVE SERVO COTE SERVOSS17121B16

 BAGUE SUP SAUVE SERVOS1713017

  
Circlip 7 mm

18

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

1

2

3

4

5

6

7

8

ETAPE 09



LISTE DES PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 COLONETTE DE PLATINE RADIOS1730841

 PLATINE RADIO S1730712

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1043

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

3

1

2

ETAPE 10



LISTE DES PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 PLOT LATERAL DE CARROSSERIES1730621

 TIGE LATERALE DE CARROSSERIES1730422

 RAIDISSEUR EPOXY LATERAL DROITS17302DR13

 RAIDISSEURS LATERAL DROITS17301DR14

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x2025

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
 M5x1226

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 2027

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M3x1048

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 11

3

4

2

7

1

8

6

5

8

6

5

8

8



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 PLOT LATERAL DE CARROSSERIES1730626

 TIGE LATERALE DE CARROSSERIES1730425

 RAIDISSEUR LATERAL GAUCHE EPOXYS17302GA18

 RAIDISSEUR LATERAL GAUCHES17301GA17

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x2022

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1221

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 2024

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
 M3x1043

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 12

7

8

5

4

6

2

1

3

2

3

1



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1011

  ETAPE 0912

  ETAPE 0813

 CHASSIS S1730014

 SUPPORT D'ACCUS S1730915

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x826

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x16107

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1228

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1049

Vis sans tête à six pans creux 
 M6x1 410

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 13

4

3

2

1

5

8

8

7

7

7

7

9

6



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT D'AMORTISSEUR ARRIERES1720811

 BRAS DE CARROSSERIES1720722

 SUPPORT AMORTISSEUR ARRIERES1720313

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x844

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
 M4x1245

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 14

1

2

3

5

4



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT DE TRIANGLE SUP ARRIERES1722721

 PALIER AR GAUCHES17202GA12

 PALIER AR GAUCHES17202DR13

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M3 x 844

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1645

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 15

 

1

1

3

2

4

5



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1211

  ETAPE 1312

 TRIANGLE ARRIERE SUP DROITS17226DR13

 TRIANGLE ARRIERE SUP GAUCHES17226GA14

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1645

Vis cylindrique à six pans creux
 M5 x 4526

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 16

 

1

2

64

3

5



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1411

 NOIX DE DIFFERENTIELS17204GADR22

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1643

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 17

 

3

3

2

2

1



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ROTULE DE TRIANGLES1750031

 PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE ARRIERES1721212

 TRIANGLE INF ARRIERE GAUCHES17201GA13

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 2014

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 1225

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux
 M3 x 876

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 18

 

6

6

1

1

1

4

3

2

5



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ROTULE DE TRIANGLES1750031

 PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE ARRIERES1721212

 TRIANGLE INF ARRIERE DROITS17201DR13

Vis sans tête à six pans creux 
 M5 x 2014

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 1225

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M3 x 876

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 19

 

3

5

6 2

6

1

1

1

4

6



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE GAUCHES17215GA11

 REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE DROITS17215DR12

 FUSEE ARRIERE GAUCHES17214GA13

 FUSEE ARRIERE DROITES17214DR14

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  1245

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 20

 

4

3

2

1

5

5



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1711

  ETAPE 1812

  ETAPE 1613

 AXE DE TRIANGLE INF ARRIERES1721724

Vis sans tête à six pans creux 
 M4x0,7 45

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 21

 

2

2

3

1

4

5

5

4



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1111

 PLOT DE TRIANGLE 8mmS1721622

 PLOT DE TRIANGLE REGLABLES1731023

 GOUGEON ARRIERE 2017 FFS1721124

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1065

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x3026

  Coupelle conique M467

Rondelle ø4,028

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 22

 

1

5

7

8

4

7

5

3

2

6



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2011

  ETAPE 1912

Ecrou hexagonal autofreiné 
 M5 x 0.8 43

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 23

 

1

3

2



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2311

  ETAPE 1712

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1243

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 24 

2

1

3



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 
MOYEU D'ETOILE RAPPORTES1740711

 COLONETTE DE TRANSMISSIONS1740332

 ETOILE DE TRANSMISSIONS1740113

 SUPPORT MOTEURS1740014

 BAGUE D'ARRET TRANSMISSIONS1740525

Vis cylindrique à six pans creux
 M6 x 4536

Vis cylindrique à six pans creux
 M5 x 1247

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1648

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 25

4

2

6

8

1

7

5

5



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2211

  ETAPE 2312

 RENFORT DE TRAIN ARRIERES1720613

  
Coupelle conique M414

  Coupelle conique M545

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  1216

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M4 x 1217

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
 M4x1618

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1249

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 26

1

2

9

5

7

8

6

4

3



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0611

  ETAPE 0712

  ETAPE 2413

 COLONETTE DE TRAIN AVANTS1712214

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  2515

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
 M5 x 1216

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1277

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 27

1

2

3

7

4

5

6



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2511

 BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS1722922

 CAPOT DE BARRE ANTI ROULISS1722423

 MOYEU DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS1722224

 BARRE ANTI ROULIS ARRIERE 4mmS1722015

 BAGUE REHAUSSE BARRE ANTI ROULISS1712726

 CHAPPE DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS1712627

 BAGUE DE ROTULE ø5S1712528

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 2049

Vis forgée à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 0.7 210

  
BAGUE D'arret 4mm

411

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACINGFORMULE FRANCE 2017

ETAPE 28

9

10

7

11 2 11

8

4

5

6

9

3

1



LISTE DE PIECES

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 06A11

 ENTRETOISE DE FUSEE 9mmS1711612

 ENTRETOISE DE FUSEE 4mmS17116B14

 ROTULE DE TRIANGLES1750013

Vis cylindrique à six pans creux
 M5 x 3015

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 2516

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING

FORMULE FRANCE 2017

ETAPE 29

1

2

3

4

5

8



LISTE DE PIECES

TITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

FUSEE AVANTGT1611221

BRAS DE FUSEE AVANTGT1611322

TRIANGLE INFERIEUR AVANT DROITS17101DR13

TRIANGLE INFERIEUR AVANT GAUCHES17101GA14

TRIANGLE SUPERIEUR AVANTS17102GADR25

PALIER AVANT DROITS17103DR16

PALIER AVANT GAUCHES17103GA17

SUPPORT D'AMORTISSEUR AVANTS1710418

AXE DE TRIANGLE SUPERIEURS1710529

AXE DE TRIANGLE INF AVANT 45mmS17106A210

AXE DE TRIANGLE INF AVANT 40mmS17106B211

PALIER SUPERIEUR AVANTS17108212

PLATINE DE TRAIN AVANTS17109113

SUPPORT DE CARROSSERIE AVANTS17110114

BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS17112115

PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE AVANTS17115216

ENTRETOISE DE FUSEE 9mmS17116217

ENTRETOISE DE FUSEE 4mmS17116B218

CALE DE CARROSSAGE 2.5mmS171191019

CALE DE CHASSE 1mmS17120A220

BRAS DE SAUVE SERVO COTE BIELETTESS17121A121

BRAS DE SAUVE SERVO COTE SERVOSS17121B122

COLONETTE DE TRAIN AVANTS17122123

AXE DE SAUVE SERVO S17123124

CHAPPE DE BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS17124225

BAGUE DE ROTULE ø5S17125426

CHAPPE DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS17126227

BAGUE REHAUSSE BARRE ANTI ROULISS17127228

BAGUE DE RESSORT SAUVE SERVOS17128129

BAGUE INF SAUVE SERVOS17129130

BAGUE SUP SAUVE SERVOS17130131

RESSORT SAUVE SERVOS17131132

TRIANGLE INF ARRIERE DROITS17201DR133

TRIANGLE INF ARRIERE GAUCHES17201GA134

PALIER AR DROITS17202DR135

PALIER AR GAUCHES17202GA136

SUPPORT AMORTISSEUR ARRIERES17203137

NOIX DE DIFFERENTIELS17204GADR238

RENFORT DE TRAIN ARRIERES17206139

BRAS DE CARROSSERIES17207240

SUPPORT D'AMORTISSEUR ARRIERES17208141

GOUGEON ARRIERE 2017 FFS17211242

PLATINE AMORTISSEUR DE TRIANGLE ARRIERES17212243

FUSEE ARRIERE DROITES17214DR144

FUSEE ARRIERE GAUCHES17214GA145

REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE DROITS17215DR146

REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE GAUCHES17215GA147

PLOT DE TRIANGLE 8mmS17216248

AXE DE TRIANGLE INF ARRIERES17217249

BARRE ANTI ROULIS ARRIERE 4mmS17220150

MOYEU DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS17222251

MOYEUX DE BARRE ANTI ROULIS AVANT 5mmS17223252

CAPOT DE BARRE ANTI ROULISS17224453

TRIANGLE ARRIERE SUP DROITS17226DR154

TRIANGLE ARRIERE SUP GAUCHES17226GA155

SUPPORT DE TRIANGLE SUP ARRIERES17227256

BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 4mmS17229257

CHASSIS S17300158

RAIDISSEURS LATERAL DROITS17301DR159

RAIDISSEUR LATERAL GAUCHES17301GA160

RAIDISSEUR EPOXY LATERAL DROITS17302DR161

RAIDISSEUR EPOXY LATERAL GAUCHE S17302GA162

TIGE LATERALE DE CARROSSERIES17304463

PLOT LATERAL DE CARROSSERIES17306464

PLATINE RADIO S17307165

COLONETTE DE PLATINE RADIOS17308466

SUPPORT D'ACCUS S17309167

PLOT DE TRIANGLE REGLABLES17310268

SUPPORT MOTEURS17400169

ETOILE DE TRANSMISSIONS17401170

COLONETTE DE TRANSMISSIONS17403371

MOYEU D'ETOILE RAPPORTES17407172

ROTULE DE TRIANGLES175001073

BAGUE D'ARRET TRANSMISSIONS17405274

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING

FORMULE FRANCE 2017



VISSERIE

DESCRIPTIONNUMERO DE PIECEQTEARTICLE

Vis cylindrique à six pans creux
M3 x 16101

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 1242

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 1643

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 2084

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 2525

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 1246

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 3027

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 4528

Vis cylindrique à six pans creux
M6 x 2029

Vis cylindrique à six pans creux
M6 x 45310

Vis sans tête à six pans creux
M5 x 20411

Vis sans tête à six pans creux
M5 x 20412

Vis sans tête à six pans creux 
M4x0,7413

Vis sans tête à six pans creux 
M5x0,8 414

Vis sans tête à six pans creux 
M6x1 415

Vis sans tête à six pans creux  
M5x0,8 416

Vis à tête bombée à six pans creux
M4 x 0.7217

Vis à tête bombée à six pans creux 
M4 x 0.7218

Vis à tête bombée à six pans creux 
M4 x 0.7 219

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
M5x121920

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M3x10821

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M4x101422

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M4x12223

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M4x162724

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M4x8625

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M5x20426

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
M5x30227

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x  121128

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x  20429

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x  25130

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x  8231

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux
M5 x 12132

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
M3 x 82833

Vis à tête hexagonale, bombée à pans creux 
M4 x 12134

 Coupelle conique M4735

 Coupelle conique M5436

 BAGUE D'arret 4mm437

Ecrou hexagonal autofreiné 
M5 x 0.8 438

Rondelleø4.00239

Rondelle d'arrêt
DIN 6799 - 8140

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FBX  RACING

FORMULE FRANCE 2017


	ETAPE 00
	Diapo 1

	ETAPE 01
	ETAPE 02
	ETAPE 03
	ETAPE 04
	ETAPE 05
	ETAPE 06
	ETAPE 07
	ETAPE 08
	ETAPE 09
	ETAPE 10
	ETAPE 11
	ETAPE 12
	ETAPE 13
	ETAPE 14
	ETAPE 15
	ETAPE 16
	ETAPE 17
	ETAPE 18
	ETAPE 19
	ETAPE 20
	ETAPE 21
	ETAPE 22
	ETAPE 23
	ETAPE 24
	ETAPE 25
	ETAPE 26
	ETAPE 27
	ETAPE 28
	ETAPE 29
	ETAPE 30
	ETAPE 31

